
780-1793, 94, 97, 98/01

Vázy
 keramika,sklo
 1.) š/v/h 13 x 32 x 8 cm    189,-  129,- Kč
 2.) š/v/h 14 x 30 x 9 cm   209,-   129,- Kč
 3.) š/v/h  Ø 8.5 x 30 cm   299,-   199,- Kč
 4.) š/v/h  Ø 9 x 30 cm       339,-   199,- Kč

780-1790/01-02

Kasičky
různé barvy a motivy

909-0022/01

Kancelářské křeslo
textilní kůže, š/v/h: 
63 x 115-124 x 65 cm

690-0020/01

PC rohová sestava
 s kontejnerem dekor olše, 
š/v/h: 202 x 75 x 157 cm

doporučená cena 4 289.-

111111899899899899899899,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 289.- AKCE

-55 %

doporučená cena 5 427.-

222899899899,-,-,-

doporučená cena 5 427.-

,-,-,-
AKCE

-46 %

580-0307/

Obývací program
dekor bílá arctic/dub bardolino, 19 elementů. AKCE -35 % na celý program. 
Cena sestavy na ilustračním fotu 23 999,- Kč.

Novinka!Novinka!Novinka! ideálníideálníideální
do kanceláře do kanceláře do kanceláře 
i pokojíčkui pokojíčkui pokojíčku

158-0246/01, 02 253/01

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným 
prostorem. š/v/h: 327 x 84 x 190 cm,
plocha lůžka: 120 x 247 cm
Taburet
š/v/h: 70 x 42 x 60 cm,
cena: 4 019,-   2 499,- Kč

na celý program

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 31 049.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

na celý program

měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35 %

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 36 179.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

ilustrační fotografie

možnost i rohové 
sestavy

doporučená cena 209.-

111292929,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38%

č.2

doporučená cena 79.-

444999,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 79.- AKCE

-37%

1. 2. 3. 4.

ilustrační foto

AKCE

obývací stěna + sedací souprava

cena v hotovosti 34 999,-

7000,-
+ 12 x 2 685,-

výhodný set může
být Váš již za:

Ve svátek 28.9.
máme otevřeno.

J1339

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 2

4
. 

9
.

do
 p

on
dě

lí 
7

. 
1

0
. 

2
0

1
3

.

člen skupiny

Ve svátek 28.9.

3333333333-3333
na vše

Sleva je odečítána z doporučených
 cen a nevztahuje se na služby, ele

ktrospotřebiče a již dříve

uzavřené zakázky. Sleva platí pouz
e při předložení tohoto kupónu.

3333%3333
sleva**



PRAVÁ

KŮŽE

158-0168/23, 240/01

Sedací souprava
roh pravý i levý , rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 253 x 86 x 192 cm, plocha lůžka 172 x 120 cm

Včetně podhlavníků

polohovací opěrka hlavy

polohovací područka

Včetně podhlavníků

Včetně polštářků

měsíční splátky od 800.-*

doporučená cena 25 459.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 800.-*

doporučená cena 25 459.- AKCE

-37 %

158-0008/96

Sedací souprava + 2 x křeslo
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 225 x 103 x 98 cm, 
plocha lůžka 181 x 140 cm

158-0244/01, 02

Sedací souprava
roh pravý i levý, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 254 x 89 x 172 cm, plocha lůžka 200 x 120 cm.

měsíční splátky od 575.-*

doporučená cena 24 789.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 575.-*

doporučená cena 24 789.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 109.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %

měsíční splátky od 1 400.-*

doporučená cena 49 190.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 400.-*

doporučená cena 49 190.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 400.-*

AKCE

-43 %

995-Z010/ZZ, 240, 1/01

Plánovatelná sedací souprava
š/v/h: 368 x 101 x 305 cm. Cena sestavy na ilustračním fotu:
44 219,-  24 999,- Kč. Sleva na ostatní elementy 35 %.

995-0250/01, 02

Sedací souprava
roh pravý i levý, rozkládací, š/v/h: 230 x 96 x 261 cm, 
plocha lůžka 180 x 123 cm 

Ilustrační foto

měsíční splátky od 1 725.-*

doporučená cena od 58 959.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 725.-*

AKCE

-41 %

Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!

cenový hit cenový hit cenový hit cenový hit cenový hit cenový hit 

klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která klasika, která 
Vás neomrzíVás neomrzíVás neomrzíVás neomrzíVás neomrzíVás neomrzí

zajistí komfort a unikátní zajistí komfort a unikátní zajistí komfort a unikátní 
vzhled interiéruvzhled interiéruvzhled interiéru

dopřejte si luxus a pohodlídopřejte si luxus a pohodlídopřejte si luxus a pohodlí
ve svém obývacím pokojive svém obývacím pokojive svém obývacím pokoji

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběrVelký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 639.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 639.- AKCE

-43%121-0102/01

Sedací souprava
rohová univerzální, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 195 x 70 x 150 cm, plocha lůžka 140 x 195 cm.

909-0127/01,02

Konferenční stolek
dekor cherry nebo wenge, š/v/h: 100 x 45 x 60 cm

280-0230/01-12

Konferenční stolek
š/v/h: 110 x 48 - 61 x 68 cm, výběr z 12-ti dekorů

doporučená cena 1 949.-

111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

doporučená cena 3 749.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-28%

Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!

POLOHOVACÍPOLOHOVACÍPOLOHOVACÍPOLOHOVACÍPOLOHOVACÍPOLOHOVACÍ

Sedací souprava slouží pro všechny členy rodiny
a často se stává místem, kde trávíte nejvíce volného 
času.
Moderní sedací souprava Hulla v kombinaci barev 
bílé eko kůže a tmavě šedé látky dokonale splní
Vaše očekávání.

Je vhodná především do prostornějších obývacích 
pokojů a kromě velké a velice pohodlné sedací plochy 
nabízí také polohovatelné opěrky hlavy pro perfektní 
odpočinek.

Dostupná je v provedení do písmen „L“ a „U“
v několika desítkách látek. 

Nakupte jednoduše na splátky!



580-

Ložnicový program
dekor jasan, buk, dub nebo třešeň, dub bardolino/vanilka, 
postel 180 x 200 cm, bez úložného prostoru a matrací, 
pevným roštem. Šatní skříň, š/v/h: 224 x 225 x 60 cm. 

1.

2.

3.

4.

1.    Postel,      7 358,-   4 499,-

2.    Skříň 5dvéřová,  13 261,-   7 499,-

3.    Komoda,      5 585,-  2 499,-

4.    Noční stolek,       1 196,-     699,-/1 ks

AKCE

-35 %

na celý program

ložnice z JENA nábytekložnice z JENA nábytekložnice z JENA nábytek
- oáza pohody a klidu- oáza pohody a klidu- oáza pohody a klidu

900-0312/16

Pohovka
rozkládací, š/v/h: 200 x 85 x 75 cm

280-0239/01, 02

Válenda
85 x 195 cm, 
s úložným rostorem,
matrací z PUR pěny.
Výběr ze 2 potahů.

doporučená cena 3 095.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%

114-0001/01-06

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 2 357,-  999, Kč, 
140 x 200 cm, 3 667,- 1 599,- Kč. 
Polohovací
80/90 x 200 cm, 2 619,-  1 499,- Kč,
140 x 200 cm, 4 191,-  2 399,- Kč.

980-1853, 54/01, 02

Šatní skříň
dekor šedá/bílá nebo dub sonoma/bílá
1. š/v/h: 136 x 200 x 58 cm, 7 979,-  3 999,- Kč
2. š/v/h: 181 x 200 x 58 cm, 8 378,-  5 499,- Kč

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 399.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

1.

2.

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 357.- AKCE

-57 %

měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 12 899.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %
690-0054/12

Obývací stěna
wenge/dub sonoma. š/v/h: 321 x 201 x 50 cm.

580-0329/01 - 07

Obývací program
dub arlington/dub arlington, 
š/v/h: 315 x 216 x 48 cm.
Komoda
š/v/h: 133 x 75 x 40 cm.
Akce -35 % na celý program.

1.   Vitrína,   7 612,-      4 799,-

2.    Spodní skříňka,  3 486,-      2 199,-

3.    Komoda,                     6 749,-      4 379,-

4.    Panel s policí,       924,-          599,-     
                Panel s policí,               640,-          399,-

        Komoda,                  10 124,-      6 499,-

5.

6.

1.

2.
2.

4.

5.

6.

3.

340-0031/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, výška 15 cm,
oboustranná, snímatelný
pratelný potah

PUR 

pěna

doporučená cena 3 274-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

15 cm

340-0034/01, 02

Matrace
80/90 x 200, sendvičová,
oboustranná, snímatelný
pratelný potah

17 cm

měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 949,- 

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 949,- 

,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 22 949,- AKCE

-43 %
cena za stěnu

885-0009/03,04 33/08

Postel
160/180 x 200 cm,
s úložným prostorem,
polohovacím lamelovým
roštem, sendvičovoum
matrací, bez polštářků.
Polštářky, 499 Kč/ 2 ks. měsíční splátky od 600.-*

doporučená cena 21 279.-

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

doporučená cena 21 279.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 21 279.- AKCE

-43 %

v našich ložnicíchv našich ložnicíchv našich ložnicích
se rodí ty nejlepší snyse rodí ty nejlepší snyse rodí ty nejlepší sny

polohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací rošt

potěšte se novou stěnoupotěšte se novou stěnoupotěšte se novou stěnou

vis
co

pěna

měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 979.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*měsíční splátky od 200.-*

AKCE

-49%

3-dverováˇ

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 27 400.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 27 400.- AKCE

-45 %
kompletní sestava na obrázku

měsíční splátky od 165.-*

doporučená cena 5 343-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 165.-*

doporučená cena 5 343-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

Kompletní sortiment na



909-0183/01,02

Jídelní stůl
číré/mléčné/kouřové sklo,
š/v/h: 150 x 77 x 90 cm

909-0183/01,02

doporučená cena 4 939.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 939.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %
stůl

doporučená cena 1 309.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 309.- AKCE

-38%

240 cm

905-0012/07

Kuchyňský blok
dekor předních ploch sonoma, korpus bílý.
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie.

Ilustrační foto

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-32 %

220-0089/01

Dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm, dřezová nádoba 
š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

doporučená cena 1 624.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 624.- AKCE

-50 %

1.

2.
3.

980-1837/01,03,04

Komoda
dekor dub sonoma/bílá lesk
1. š/v/h: 70 x 82x 35 cm     2 024,-       899,- Kč
2. š/v/h: 70 x 82 x 35 cm    3 104,-    1 299,- Kč
3. š/v/h: 105 x 82 x 35 cm  3 723,-   1 599,- Kč

780-1781/01

Němý sluha
dekor: chrom / wenge
š/v/h: 45 x 34 x 110 cm

doporučená cena 3 104.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 104.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58 %
č. 2

260 cm

917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina, korpus jabloň tmavá.
Cena včetně pracovní desky, bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů.

580-Z053/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch červená, korpus dub tmavý. Cena 
včetně pracovní desky bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů.

Sektorová kuchyň Nela
Vytvořte si kuchyň dle svých představ!

Barevné kombinace korpus/dveře dostupné pro tuto sestavu

Horní skříňky

40 x 58 x 30 cm

60 x 58 x 30 cm

50 x 36 x 30 cm

60 x 58 x 60 cm

50 x 58 x 30 cm

100 x 58 x 30 cm

60 x 36 x 30 cm

100 x 58 x 30 cm 50 x 207 x 57 cm 60 x 207 x 57 cm

Dolní skříňky

40 x 82 x 53 cm

60 x 82 x 53 cm

50 x 82 x 53 cm

60 x 82 x 53 cm

50 x 82 x 53 cm

100 x 82 x 53 cm

60 x 70 x 1,6 cm 60 x 82 x 1,6 cm

100 x 82 x 53 cm 100 x 82 x 53 cm

Potravinové skříně

měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 770.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

stylovýstylovýstylový
rustikální rustikální rustikální rustikální rustikální rustikální 

vzhledvzhledvzhled

vhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytů

měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 259.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

AKCE

-44 %

220 cm 160 cm

měsíční splátky od 650.-*

na celý programna celý programna celý program

sektorových kuchynísektorových kuchynísektorových kuchyní
MinimaxMinimaxMinimax

na celý programna celý programna celý program

AKCE

-35 %

doporučená cena od 20 055.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena od 20 055.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35 %

825-0051/01-03

Jídelní židle
tvrzený plast, možnost
venkovního použití,
nosnost 110 kg

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou cca. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou 
bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají                
a nevztahují se na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Nákup zboží jen v obvyklém 
množství. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

**  Slevu  lze  uplatnit pouze při předložení kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.
    Bližší informace na prodejně

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    30,13% p.a.
RPSN:                             34,67%                      
Platí pro smlouvy ze dne 24. 9. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP




